  


                                                                          Załącznik Nr 5

               do uchwały Nr IX/45/2007 

               Rady Gminy w Aleksandrowie








                                                                                      z dnia 13 sierpnia 2007 roku
Projekty planowane do realizacji w ramach programów operacyjnych 

                 oraz planowane środki na realizację programów i projektów w latach 2008-2010

w złotych

	Lp.
	Nazwa projektu
	Szacunkowa

wartość

projektu


	Program

Priorytet


	Lata

realizacji
	Klasyfikacja budżetowa


	Środki z budżetu  j.s.t.


	Środki z budżetu UE



	
	
	
	
	
	Dz.
	Rozdz.
	2008
	2009
	2010
	2008
	2009
	2010

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
	Budowa wodociągu Skotniki – Justynów

Budowa wodociągu Dąbrówka – Łączki

Budowa wodociągu Justynów – Matyldów

Kanalizacja gminy

Modernizacja drogi gminnej Skotniki – Brzezie

Modernizacja drogi gminnej Dąbrowa n/Cz – Taraska

Modernizacja drogi gminnej Janikowice – Marianów

Justynów – Siucice Kol.
Modernizacja drogi gminnej Janikowice, Siucice
Modernizacja strażnicy OSP Dąbrówka

Modernizacja strażnicy OSP Ciechomin

Modernizacja strażnicy OSP Dąbrowa n/Cz

Modernizacja strażnicy OSP Siucice

Budowa sceny widowiskowej i boiska sportowego, adaptacja swietlicy przy Sz.P. w Aleksandrowie

Budowa sali gimnastycznej przy Sz.P. w Aleksandrowie

Budowa zbiornika retencyjnego na rzece Czarnej

Borowiec- Dębowa Góra

R-m:
	230.000

125.000

105.000

3.000.000

1.116.122

919.989

1.035.793

650.000

155.490

200.000

200.000

200.000

1.000.000

2.030.000

2.000.000

12.967.394
	PROW1)

Oś priorytet. III

Jakość życia na obszarach wiejskich, różnicowanie gospodarstw wiejskich

-//-

-//-

RPO2)

Oś priorytet. II

Ochrona środowiska

RPO

Oś priorytet. I 

Infrastruktura transportowa

-//-

-//-

-//-

PROW

Oś priorytet. III

Jakość życia na obszarach wiejskich, różnicowanie gospodarstw wiejskich

-//-

-//-

-//-

-//-

RPO

Oś priorytet. 

Infrastruktura społeczna

RPO

Oś priorytet.II

Ochrona środowiska


	2007

-2008

2007

-2008

2007

-2008

2009

-2015

2006

-2008

2006

-2008

2006

-2009

2007

-2008

2006

-2008

2009

2009

2009

2007

-2009

2007

-2009

2010
	010

010

010

010

600

600

600

600

754

754

754

754

801

801

900
	01010

01010

01010

01010

60016

60016

60016

60016

75412

75412

75412

75412

80101

80101

90006
	50.000

25.000

25.000

-

165.000

135.000

-

90.000

37.500

-

-

-

125.000

150.000

-

802.500
	-

-

-

225.000

-

-

153.750

-

-

50.000

50.000

50.000

112.500

142.500

-

783.750
	-

-

-

225.000

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
300.000

525.000
	150.000

75.000

75.000

-

935.000

765.000

-

510.000

112.500

-

-

-

375.000

850.000

-

3.847.500
	-

-

-

1.275.000

-

-

871.250

-

150.000

150.000

150.000

337.500

807.500

-

3.741.250
	-

-

-

1.275.000

-

-

-

-

-

-

-

-

-

1.700.000

2.975.000


1) PROW – Program Rozwoju Obszarów Wiejskich

2) RPO – Regionalny Program Operacyjny


